МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»

(МБОУ «СОШ № 15»)

ПРИКАЗ

27.12.2023  № 484

 Новомосковск

О внесении изменений
в локальные акты

В соответствии с п.20. ч.1 ст.34 Федерального закона от 21.122012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 29.12.2022
Т 631-ФЗ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в «Правила внутреннего распорядка учащихся,

утвержденные приказом от 03.03.2022г. № 66,
п.3.1.4 изложить в следующей редакции:
- «3.4.1. Ознакомление со свидетельством о государственной регистрации, с

уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии
на осуществление образовательной деятельности, сведениями о дате предоставления
и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной
деятельности по реализуемым образовательным программам, с учебной
документацией, другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности».

Исполняющий обязанности директора-
заместитель директора

Т.Н. Гуричева

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_436219/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100015

	ПРИКАЗ

		2023-12-29T12:28:48+0300
	Камардина Елена Владимировна